
Tekst reklamowy napisany przez agencję reklamową Ententa (www.ententa.pl)

dla firmy Consido:

MAILING 

Projekt wszech czasów - po raz pierwszy na polskim rynku! 

Z tej propozycji skorzystały już setki firm na całym świecie. Czas, aby poznali ją także polscy 

przedsiębiorcy! 

Uwaga: prosimy o zapoznanie się z naszą propozycją, nawet jeśli nie będzie ona przydatna 

bezpośrednio w Państwa działalności. Jeżeli bowiem polecą ją Państwo swoim znajomym, 

zgłoszenie to nagrodzimy atrakcyjnym upominkiem o wartości 000 zł. Szczegóły w dalszej części 

maila. 

Przedstawiamy rozwiązanie idealne dla hoteli, organizatorów konferencji i szkoleń. Polecamy je 

również wszystkim osobom, które cenią sobie nowoczesną i mobilną aranżację wnętrz. 

Przestrzeń w Państwa pracy ogranicza już nawet doniczka z kwiatem, a przemeblowania niczego 

nie zmieniają? Możemy sprawić, że wolnego miejsca będzie więcej! No, bez przesady, nie 

zwiększymy metrażu pomieszczenia. Nasz pomysł jest jeszcze lepszy, gdyż... sprawdza się 

wszędzie. Nie tylko w małych biurach. 

Czy wyobrażają sobie Państwo salę konferencyjną, w której jest zawsze akurat tyle miejsc, ile 

potrzeba? I to w optymalnym ustawieniu? A zbędne w danej chwili meble nie wymagają 

ogromnego magazynu? 

Jeszcze jedno pytanie: ile czasu może zająć jednej osobie przygotowanie sali konferencyjnej dla 

np. 16 osób? Pół godziny? Za dużo. Kwadrans? Tak, pod warunkiem, że czternaście minut z tego 

będzie przerwą na kawę. Dzięki oferowanemu przez nas rozwiązaniu na ustawienie potrzebnych 

miejsc wystarczy bowiem zaledwie... minuta! 
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Ofertę zawierającą wszystkie informacje na temat projektu prześlemy tym z Państwa, którzy 

wyrażą takie życzenie. Dane kontaktowe firmy Consido zamieszczamy na końcu niniejszej 

wiadomości. 

Proponujemy Państwu oszczędność przestrzeni i skrócenie czasu potrzebnego na przygotowanie 

spotkania. Do tego oferujemy projekt w pełni elastyczny - ilość i ustawienie krzeseł lub stolików 

można w każdej chwili dowolnie modyfikować. 

Brzmi zbyt idealnie? Nie, jest jeden minus. Projekt był do tej pory nie do zdobycia na krajowym 

rynku. Czas to zmienić. Firma Consido została wyłącznym importerem tego rozwiązania na Polskę. 

Być może znają Państwo osoby, które chciałyby skorzystać z naszej propozycji - w szczególności 

osoby pracujące w hotelarstwie, przy organizacji konferencji, szkoleń? Prosimy o polecanie naszej 

oferty takim osobom. Każde zgłoszenie nagrodzimy upominkiem - niespodzianką. A jeżeli osoba z 

polecenia złoży zamówienie - przekażemy Państwu wartościowy prezent: eleganckie krzesło o 

wartości 000 zł! 

Wszelkie pytania, wątpliwości i polecenia prosimy przekazywać na adres email@email.pl lub 

telefonicznie pod numerem 00 000 000 000. 

Jeżeli natomiast chcą Państwo poznać szczegóły projektu, który zrewolucjonizuje polski rynek 

wyposażenia wnętrz - prosimy o kontakt. Wystarczy, że wyślą Państwo e-mail na adres 

email@email.pl lub zadzwonią pod numer 00 000 000 000, a my przekażemy dokładne dane na 

temat oferty. Wysłanie zapytania do niczego Państwa nie zobowiązuje. 

Nie wszystko da się opowiedzieć - to trzeba zobaczyć! Zapraszamy, 

[podpis] 

OFERTA 

SeatTable – projekt wszech czasów? 

tel. (+48) 58 735 80 29
www.strategie-rozwoju.pl 
ul. Kołobrzeska 11/13/64
80-396 Gdańsk

 2 

Tekst reklamowy napisany przez agencję reklamową Ententa: www.ententa.pl

http://www.strategie-rozwoju.pl/
http://www.ententa.pl/


Szanowni Państwo! 

Przedstawiamy ofertę SeatTable. Przedstawiamy, a nie reklamujemy, bo SeatTable nie wymaga tak 

naprawdę żadnej reklamy. Najlepszą promocją tego projektu są rzeczywiste korzyści dla jego 

posiadaczy: 

• wygoda użytkowania, 

• oszczędność czasu potrzebnego na przestawienie mebli, 

• ograniczenie miejsca na ich przechowywanie, 

• jakość wykorzystanych materiałów i rozwiązań, potwierdzona prestiżowymi, 

międzynarodowymi certyfikatami. 

Czym zatem jest SeatTable? 

Krzesło czy stół... co za różnica? 

W przypadku SeatTable – żadna. Dzięki zastosowanej konstrukcji typu 2 w 1 wystarczy jeden ruch 

ręki, aby zamienić lekkie krzesło w poręczny stolik. Czynność ta zajmuje zaledwie sekundę. 

Klienci kupują określoną ilość sztuk SeatTable i wykorzystują je tak, jak wymaga sytuacja: mogą 

połączyć je w stół konferencyjny z wymaganą liczbą miejsc siedzących lub zdecydować się na 

ustawienie w pomieszczeniu wyłącznie krzeseł. Poniżej przedstawiamy przykładowe konfiguracje 

dla grupy 32 i 128 osób. 

[schemat konfiguracji dla 32 osób i dla 128 osób] 

Zaletą SeatTable jest jego idealne zwymiarowanie. Pozwala ono na przysunięcie krzesła dowolnie 

blisko stolika. Stabilna konstrukcja zapewnia komfort użytkowania, jest również zgodna z zasadami 

ergonomii. Lekkie meble można w razie potrzeby złożyć i przestawić, uzyskując nową aranżację 

pomieszczenia. 

W przeciwieństwie do tradycyjnych mebli, SeatTable nie wymagają sporego magazynu. Wystarczy 

minimalna ilość przestrzeni. Jeżeli potrzebujemy w danej chwili mniejszej liczby miejsc 

siedzących, składamy zbędne krzesła i wkładamy jedno w drugie, jak zostało to pokazane na 

tel. (+48) 58 735 80 29
www.strategie-rozwoju.pl 
ul. Kołobrzeska 11/13/64
80-396 Gdańsk

 3 

Tekst reklamowy napisany przez agencję reklamową Ententa: www.ententa.pl

http://www.strategie-rozwoju.pl/
http://www.ententa.pl/


fotografii. Wyposażenie sali dla kilkunastu osób bez problemu zmieści się w jednym stojaku. 

Dwa produkty w jednej cenie 

Proszę sobie wyobrazić, że podczas zakupu mebli sprzedawca składa Państwu unikalną ofertę: 

każde zakupione krzesło mogą Państwo w dowolnej chwili zamienić na stolik i odwrotnie – a 

operacji tej dokonają Państwo tyle razy, ile trzeba. W związku z tym dysponują Państwo zawsze 

odpowiednią liczbą sztuk mebli we właściwej konfiguracji. Nasza oferta stwarza Państwu 

identyczne możliwości. Tyle samo sztuk SeatTable można wykorzystać jako zestawy krzeseł 

i stolików lub też jako dwukrotnie większą liczbę krzeseł. 

Nowoczesny design – zawsze pasuje 

Funkcjonalność to nie wszystko, liczy się również estetyka. Nowoczesny projekt SeatTable sprawia, 

że świetnie prezentuje się ono w każdym wnętrzu. Elegancki wygląd, a także duży wybór wersji 

kolorystycznych i obić, pozwalają na dopasowanie mebli do wymagań narzuconych przez wystrój 

biura, sali konferencyjnej, wykładowej itp. Dzięki temu mają Państwo pewność, że SeatTable bez 

problemu wkomponują się w styl tych pomieszczeń. 

Poniżej przedstawiamy pełną specyfikację tego rozwiązania. 

Wymiary SeatTable: 

Dodajmy tylko, że wielkość krzesła po złożeniu wynosi zaledwie: 00x00x00cm 

[schematy z wymiarami] 

Wersje kolorystyczne dostępne w ramach oferty: 

Beech colors 

[próbki] 

RAL colors 

[próbki] 

Fabrics 

[próbki] 
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Genuine Leather 

[próbki] 

Plastics 

[próbki] 

Możliwe konfiguracje: 

• siedzisko i oparcie z tworzywa, w 8 kolorach, z opcją łączenia dwóch barw w obrębie 

jednego produktu, 

• siedzisko i oparcie z barwionej sklejki, w 3 kolorach, 

• siedzisko i oparcie z lakierowanej sklejki, w 8 kolorach, 

• oparcie z tworzywa, siedzisko tapicerowane materiałem lub skórą, 

• oparcie ze sklejki barwionej lub lakierowanej, siedzisko tapicerowane tkaniną lub skórą, 

• oparcie i siedzisko tapicerowane tkaniną. 

Ponadto oferujemy dwa warianty stelaży: 

• malowane (matowe? błyszczące?, w kolorze szarym), 

• chromowane (matowe? błyszczące?). 

Jakość doceniona przez ekspertów 

Dopracowany w najdrobniejszych szczegółach projekt SeatTable zyskał uznanie ekspertów 

z najbardziej prestiżowych instytutów jakości: ANSI/BIFMA (USA), LGA (Niemcy) i LS (Japonia). 

Jakość tego rozwiązania potwierdzają również liczne, międzynarodowe nagrody i wyróżnienia, 

w tym miejsce w katalogu „Najlepszy projekt wszech czasów”. 

Przedsiębiorcy na całym świecie docenili już SeatTable. Państwo również mogą przekonać się, jak 

komfortowe jest to rozwiązanie! 

Zachęcamy do skontaktowania się z naszym przedstawicielem. Zapytania ofertowe dotyczące 

SeatTable mogą Państwo składać drogą mailową (email@email.pl) lub telefonicznie, pod numerem 

00 000 000 000. 
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Minimalna wielkość zamówienia wynosi 4 szt. 

Na stronie internetowej: www.SeatTable.pl znajdą Państwo dodatkowe filmy i prezentacje na temat 

SeatTable. 

Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty. 

Z poważaniem, 

[podpis] 
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